

ØLHOLM BYGADE 3 ApS

Torvegade 3
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Bendt Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØLHOLM BYGADE 3 ApS
Torvegade 3
7160 Tørring

Telefonnummer: 20137611
e-mailadresse: bj.716@edc.dk

CVR-nr: 30506286
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er af finansiel karakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. Den 1.7.2017 blev ejendommen bel. Ølholm Bygade 3, Ølholm, 7160 Tørring, indeholdende 1 erhvervslejemål samt 2 boliglejemål, solgt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	94.800
Andre driftsindtægter		0	427.734
Eksterne omkostninger		0	-6.457
Administrationsomkostninger		-29.210	-71.678
Bruttoresultat		-29.210	444.399
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-29.210	444.399
Andre finansielle indtægter		7.855	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-33.823
Ordinært resultat før skat		-21.355	410.576
Årets resultat		-21.355	410.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.355	410.576
I alt		-21.355	410.576

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		460.495	442.375
Tilgodehavender i alt		460.495	442.375
Likvide beholdninger		9.731	195.206
Omsætningsaktiver i alt		470.226	637.581
Aktiver i alt		470.226	637.581

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		63.000	637.581
Overført resultat		353.226	0
Egenkapital i alt		416.226	637.581
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Deposita		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.000	0
Gældsforpligtelser i alt		54.000	0
Passiver i alt		470.226	637.581

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret